27.12.2022, 08:38 Постановление Администрации Курской области от 19.12.2022 N 1506-па "О внесении изменений ... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=6C1A7E0E3FF17129B56433DEBB393B85&SORTTYPE=2&BASENODE=23969-15… 1/2

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2022 г. N 1506-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.07.2022 N 750-ПА "О ПАМЯТНИКЕ

ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "КЛЕВЕНСКИЙ ЛЕС"

Во изменение постановления Администрации Курской области от 06.07.2022 N 750-па "О
памятнике природы регионального значения "Клевенский лес" Администрация Курской области
постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации
Курской области от 06.07.2022 N 750-па "О памятнике природы регионального значения
"Клевенский лес".

Губернатор

Курской области
Р.СТАРОВОЙТ

Утверждены
постановлением

Администрации Курской области
от 19 декабря 2022 г. N 1506-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.07.2022 N 750-ПА "О ПАМЯТНИКЕ

ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "КЛЕВЕНСКИЙ ЛЕС"

1. Пункт 4.2 раздела 4 "Данные о площади и особенностях земельных отношений"
Положения о памятнике природы регионального значения "Клевенский лес", утвержденного
указанным постановлением, дополнить абзацами следующего содержания:

"В границы памятника природы входят земли государственного лесного фонда:

1-й участок, кадастровые кварталы:

46:20:280403 - лесные кварталы 38 - 41 Крупецкого участкового лесничества Рыльского
лесничества;

46:20:280404 - лесные кварталы 42, 43 Крупецкого участкового лесничества Рыльского
лесничества;

2-й участок, кадастровые кварталы:

46:20:140801 - лесные кварталы 13, 14, 17 ч, 18 ч Крупецкого участкового лесничества
Рыльского лесничества;

46:20:210407 - лесные кварталы 28ч, 29ч, 30ч, 27, 31 - 37 Крупецкого участкового
лесничества Рыльского лесничества;

46:20:210401 - лесные кварталы 15 - 20, 23 - 26, 28ч, 29ч, 30ч Крупецкого участкового
лесничества Рыльского лесничества.".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=101957&date=27.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=101957&date=27.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=101957&dst=100036&field=134&date=27.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=101957&dst=100103&field=134&date=27.12.2022

27.12.2022, 08:38 Постановление Администрации Курской области от 19.12.2022 N 1506-па "О внесении изменений ... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=6C1A7E0E3FF17129B56433DEBB393B85&SORTTYPE=2&BASENODE=23969-15… 2/2

2. Пункт 9 паспорта памятника природы регионального значения "Клевенский лес",
утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацами следующего содержания:

"В границы памятника природы входят земли государственного лесного фонда:

1-й участок, кадастровые кварталы:

46:20:280403 - лесные кварталы 38 - 41 Крупецкого участкового лесничества Рыльского
лесничества;

46:20:280404 - лесные кварталы 42, 43 Крупецкого участкового лесничества Рыльского
лесничества;

2-й участок, кадастровые кварталы:

46:20:140801 - лесные кварталы 13, 14, 17ч, 18 ч Крупецкого участкового лесничества
Рыльского лесничества;

46:20:210407 - лесные кварталы 28ч, 29ч, 30ч, 27, 31 - 37 Крупецкого участкового
лесничества Рыльского лесничества;

46:20:210401 - лесные кварталы 15 - 20, 23 - 26, 28 ч, 29ч, 30ч Крупецкого участкового
лесничества Рыльского лесничества.".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=101957&dst=100103&field=134&date=27.12.2022